АДМИНИСТРАЦИИ
ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2025года  № 2
Об утверждении сводной  бюджетной росписи бюджета Вихляевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Вихляевского сельского поселения на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 - 2027 годов  согласно приложениям №1 и
№2 к данному постановлению.
Глава Вихляевского
сельского поселения                                                                  А.В. Гладун